
第7回黒潮カップ クラス別成績表

クラス ｼー ﾎｯﾊ 開催日： 風向： 風向： 風向： 風向：

出艇数 19 天　候： 風速： 風速： 風速： 風速：

No. ｽｷｯﾊﾟｰ ｸﾙｰ ｸﾗｽ ｾｰﾙNo. min. sec. 修正ﾀｲﾑ 修正順位 順位得点 min. sec. 修正ﾀｲﾑ 順位 得点 min. sec. 修正ﾀｲﾑ 順位 得点min. sec. 修正ﾀｲﾑ 順位 得点得点得点 順位

1 廣瀬　一貴 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 12618 28 26 1814.89 1 1 48 30 3095.74 1 1 40 7 2560.64 1 1 40 33 2588.30 2 2 5 1
2 斉藤　吉彦 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 13525 34 21 2192.55 9 9 50 11 3203.19 2 2 40 31 2586.17 2 2 40 21 2575.53 1 1 14 2
3 岩田　竜一 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 12149 34 0 2170.21 7 7 52 0 3319.15 3 3 40 50 2606.38 3 3 40 49 2605.32 3 3 16 3
4 大平　浩康 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 12786 31 56 2038.30 3 3 53 41 3426.60 5 5 44 41 2852.13 6 6 44 30 2840.43 8 8 22 4
5 村瀬　崇 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 13568 33 12 2119.15 5 5 56 25 3601.06 9 9 41 10 2627.66 4 4 41 12 2629.79 4 4 22 5
6 杉田　修康 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 12946 34 13 2184.04 8 8 53 38 3423.40 4 4 46 46 2985.11 8 8 45 40 2914.89 9 9 29 6
7 絹川　光雄 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 11212 32 54 2100.00 4 4 55 43 3556.38 8 8 47 53 3056.38 11 11 46 12 2948.94 10 10 33 7
8 斉藤　隆士 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 12942 37 10 2372.34 15 15 54 12 3459.57 6 6 44 50 2861.70 7 7 42 36 2719.15 6 6 34 8
9 山本　ひろし ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 11260 36 55 2356.38 14 14 56 46 3623.40 11 11 44 31 2841.49 5 5 42 2 2682.98 5 5 35 9

10 山口　健作 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 11548 33 16 2123.40 6 6 57 43 3684.04 15 15 47 0 3000.00 9 9 44 1 2809.57 7 7 37 10
11 吉原　博之 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 11537 35 5 2239.36 10 10 56 26 3602.13 10 10 47 15 3015.96 10 10 50 50 3244.68 12 12 42 11
12 松下　智治 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 11301 35 13 2247.87 11 11 57 32 3672.34 14 14 49 24 3153.19 12 12 46 34 2972.34 11 11 48 12
13 関口　悠 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 12664 31 40 2021.28 2 2 55 6 3517.02 7 7 dnc dnc 20 dnc dnc 20 49 13
14 高木　俊輔 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 12151 36 3 2301.06 13 13 56 50 3627.66 12 12 50 24 3217.02 13 13 51 46 3304.26 13 13 51 14
15 日高　良久 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 12977 35 52 2289.36 12 12 57 31 3671.28 13 13 dnc dnc 20 dnc dnc 20 65 15
16 大久保　達夫 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 10584 39 40 2531.91 17 17 62 57 4018.09 16 16 dnc dnc 20 dnc dnc 20 73 16
17 宮田　周一郎 （ 宮田 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 13223 38 32 2459.57 16 16 66 37 4252.13 18 18 dnc dnc 20 dnc dnc 20 74 17
18 多田　裕帆 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 7388 40 30 2585.11 18 18 63 54 4078.72 17 17 dnc dnc 20 dnc dnc 20 75 18
19 外園　哲也 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 13619 41 12 2629.79 19 19 dnf dnf 20 dnc dnc 20 dnc dnc 20 79 19
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第7回 黒潮カップ SR成績表

クラス ｼ ｰ ﾎ ｯ ﾊ ﾟー S R 開催日： 風向： 風向： 風向： 風向：

出艇数 8 天　候： 風速： 風速： 風速： 風速：

No. ｽｷｯﾊﾟｰ ｸ ﾙ ｰ ｸﾗｽ Y.S.No.ｾｰﾙNo. min. sec. 修正ﾀｲﾑ 修正順位 順位 得点 min. sec. 修正ﾀｲﾑ 順位得点 min. sec. 修正ﾀｲﾑ 順位 得点 min. sec. 修正ﾀｲﾑ 修正順位 順位得点得点 順位

1 蛭田　香名子 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 13473 30 28 1809.90 1 1 54 6 3213.86 2 2 39 46 2362.38 1 1 39 20 2336.63 1 1 5 1
2 冨部　柚三子 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 12807 31 38 1879.21 2 2 53 8 3156.44 1 1 43 10 2564.36 3 3 42 18 2512.87 3 3 9 2
3 小林　紫帆 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 13458 32 6 1906.93 3 3 57 9 3395.05 3 3 42 30 2524.75 2 2 41 6 2441.58 2 2 10 3
4 小倉　千紗 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 13459 32 38 1938.61 4 4 57 51 3436.63 4 4 45 6 2679.21 4 4 43 12 2566.34 4 4 16 4
5 角野　吉宣 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 11228 37 8 2205.94 5 5 60 26 3590.10 5 5 48 51 2901.98 6 6 45 5 2678.22 5 5 21 5
6 斉藤　匠 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 10903 dnf dnf 9 63 44 3786.14 6 6 47 5 2797.03 5 5 54 52 3259.41 6 6 26 6
7 秋山　光永 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 12819 40 27 2402.97 6 6 65 2 3863.37 7 7 dnc dnc 9 dnc dnc 9 31 7
8 小泉　耕治 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 11949 46 41 2773.27 7 7 76 50 4564.36 8 8 dns dns 9 dnc dnc 9 33 8
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第7回 黒潮カップ マスターズ 成績表

開催日： 風向： 風向： 風向： 風向：

出艇数 11 天　候： 風速： 風速： 風速： 風速：

No. ｽｷｯﾊﾟｰ ｸﾙｰ ｸﾗｽ Y.S.No.ｾｰﾙNo. min. sec. 修正ﾀｲﾑ 順位 得点 min. sec. 修正ﾀｲﾑ 順位得点min.sec. 修正ﾀｲﾑ 順位得点min. sec. 修正ﾀｲﾑ 順位得点得点順位

1 斉藤　吉彦 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 94 13525 34 21 2192.55 2 2 50 11 3203.19 1 1 40 31 2586.17 1 1 40 21 2575.53 1 1 5 1
2 絹川　光雄 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 94 11212 32 54 2100.00 1 1 55 43 3556.38 3 3 47 53 3056.38 4 4 46 12 2948.94 4 4 12 2
3 山本　ひろし ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 94 11260 36 55 2356.38 5 5 56 46 3623.40 4 4 44 31 2841.49 2 2 42 2 2682.98 2 2 13 3
4 斉藤　隆士 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 94 12942 37 10 2372.34 6 6 54 12 3459.57 2 2 44 50 2861.70 3 3 42 36 2719.15 3 3 14 4
5 松下　智治 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 94 11301 35 13 2247.87 3 3 57 32 3672.34 6 6 49 24 3153.19 5 5 46 34 2972.34 5 5 19 5
6 日高　良久 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 94 12977 35 52 2289.36 4 4 57 31 3671.28 5 5dnc dnc 12 dnc dnc 12 33 6
7 秋山　光永 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 12819 40 27 2402.97 7 7 65 2 3863.37 7 7dnc dnc 12 dnc dnc 12 38 7
8 大久保　達夫 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 94 10584 39 40 2531.91 9 9 62 57 4018.09 8 8dnc dnc 12 dnc dnc 12 41 8
9 宮田　周一郎 （ 宮田 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 94 13223 38 32 2459.57 8 8 66 37 4252.13 9 9dnc dnc 12 dnc dnc 12 41 9

10 小泉　耕治 ｼｰﾎｯﾊﾟｰSR 101 11949 46 41 2773.27 11 11 76 50 4564.36 10 10 dns dns 12 dnc dnc 12 45 10
11 外園　哲也 ｼｰﾎｯﾊﾟｰ 94 13619 41 12 2629.79 10 10 dnf dnf 12dnc dnc 12 dnc dnc 12 46 11
12

13

14

15
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